
763 Ulm - Pfaffenhofen/Beuren - Weißenhorn

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0731) 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. sowie Sonn-/Feiertag kein Verkehr - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Ulm und Steinheim siehe Tabelle 84/85/88, zwischen Pfaffenhofen und Weißenhorn siehe Tabelle Pfiffibus 2

Baustellenfahrplan gültig ab 08.04.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Maximilianstraße
Neu-Ulm Augsburger Tor
Neu-Ulm Lessinggymnasium
Neu-Ulm Landratsamt
Offenhausen Schubertstraße (Steig A)
Offenhausen St. Albert
Offenhausen Roseggerstraße
Pfuhl Falchenstraße
Pfuhl Adlerstraße
Pfuhl Sonnenstraße
Pfuhl Leipheimer Straße
Pfuhl Kirchstraße (Ri. Nord)
Pfuhl Winterstraße
Pfuhl Parkplatz Schulzentrum
Burlafingen Glöcklerstraße
Burlafingen Dorfplatz (Ri. Süd)
Burlafingen Bahnhof (Ri. Süd)
Burlafingen Adenauerstraße
Steinheim Bauernstraße (Ri. Ost)
Steinheim Fahlheimer Weg (Ri. Süd)
Steinheim Waage
Holzheim Feuerwehr
Remmeltshofen Dorfstraße
Kadeltshofen Franz-Fischer-Str
Kadeltshofen Neuheidlesweg
Berg Viktoriaweg
Raunertshofen Keltenstraße
Raunertshofen
Pfaffenhofen Schwesternweg
Pfaffenhofen Rathaus
Pfaffenhofen Kirche
Pfaffenhofen Marienfriedstraße
Pfaffenhofen Marienfried
Niederhausen Niederhaus. Str.
Beuren Webergasse
Balmertshofen
Biberberg
Wallenhausen Furchgasse
Wallenhausen Am Himmelsberg
Oberhausen Bibergasse
Oberhausen Gräbenweg
Weißenhorn Spitalweg
Weißenhorn Oberhauser Straße
Weißenhorn Mittelschule
Weißenhorn Hauptplatz
Weißenhorn St.-Johannis-Straße (Ri. Nord)
Weißenhorn Grundschule Nord  an
Weißenhorn Grundschule Nord  ab
Weißenhorn Krankenhaus
Weißenhorn Günzburger Straße
Weißenhorn Altstadt
Weißenhorn Realschule  an
Weißenhorn Realschule  ab
Weißenhorn Bahnhof (Steig 3)

 RS71 Weißenhorn  ab
 RS71 Senden  an
 RS71 Ulm Hbf  an

001

04.53
04.55
04.58
05.01
05.04
05.06
05.09
05.11
05.13
05.14
05.18
05.19

05.20

05.21

05.24
05.29
05.41
06.01

003

05.53
05.55
05.58
06.01
06.04
06.06
06.09
06.11
06.13
06.14
06.18
06.19

06.20

06.21

06.24
06.31
06.42
06.58

005

06.53
06.55
06.58
07.01
07.04
07.06
07.09
07.11
07.13
07.14
07.18
07.19

07.20

07.21

07.24
07.29
07.40
07.57

007
F

06.36
06.37
06.38
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51

06.53
06.56
06.57
06.58

07.01
07.03
07.04
07.06

07.08

07.09
07.12
07.15
07.18
07.21
07.24
07.26
07.27
07.29
07.30
07.34
07.35

07.36

07.37

07.39
08.01
08.12
08.26

009
S

06.36
06.37
06.38
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51

06.53
06.56
06.57
06.58

07.01
07.03
07.04
07.06
07.10
07.11
07.14

07.15

07.18
07.21
07.24
07.26
07.27
07.29
07.30

07.36
07.38

07.39
07.41
07.41
07.43
08.01
08.12
08.26

091
S

07.25
07.27
07.30

07.32
07.33

07.39
07.41

07.42
07.44
07.44
07.46
08.01
08.12
08.26

011
S

07.28

07.31

07.35
07.38
07.40
07.42
07.43
07.47
07.48

07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54

07.56
08.01
08.12
08.26

013

07.50
07.52
07.53
07.55
07.58
08.01
08.04
08.06
08.09
08.11
08.13
08.14
08.18
08.19

08.20

08.21
08.23
08.24
08.26
08.32
08.43
08.57

015

08.53
08.55
08.56
08.58
09.01
09.04
09.07
09.09
09.12
09.14
09.16
09.17
09.21
09.22

09.23

09.24

09.27
09.31
09.42
10.00

017

09.53
09.55
09.56
09.58
10.01
10.04
10.07
10.09
10.12
10.14
10.16
10.17
10.21
10.22

10.23

10.24

10.27
10.31
10.42
11.01

019

10.53
10.54
10.55
10.57
11.00
11.02
11.04
11.06
11.09
11.11
11.13
11.14
11.18
11.19

11.20

11.21
11.22
11.22
11.24
11.35
11.46
12.06

021

11.50
11.52
11.53
11.55
11.58
12.01
12.04
12.06
12.09
12.11
12.13
12.14
12.18
12.19

12.20

12.21

12.24
12.31
12.42
13.00

023

12.50
12.52
12.53
12.55
12.58
13.01
13.04
13.06
13.09
13.11
13.13
13.14
13.18
13.19

13.20

13.21

13.24
13.31
13.43
14.00

025
F

12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07

13.09
13.12
13.13
13.14

13.17
13.19
13.20
13.22

13.24

13.27
13.29
13.32
13.35
13.38
13.41
13.43
13.44
13.46
13.47
13.51
13.52

13.53

13.54

13.57

027
S

12.56
12.57
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12

13.13
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20

13.23
13.24
13.25
13.28
13.31
13.33
13.34
13.35

13.37

13.38
13.40
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.53
13.54
13.57
13.58

13.59

13.59

14.00

029
F

14.09
14.11
14.13
14.14
14.18
14.19

14.20

14.21

14.24
14.36
14.47
15.03

031
S

13.45
13.49
13.50
13.52
13.53
13.55
13.58
14.01
14.04
14.06
14.09
14.11
14.13
14.14
14.18
14.19

14.20

14.21

14.24
14.36
14.47
15.03

033

14.53
14.55
14.56
14.58
15.01
15.04
15.07
15.09
15.11
15.13
15.15
15.16
15.20
15.21

15.22

15.23

15.26
15.31
15.42
15.57

035
F

15.53
15.55
15.56
15.58
16.01
16.04
16.07
16.09
16.12
16.14
16.16
16.17
16.21
16.22

16.23

16.24

16.27
16.31
16.42
16.57

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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763 Ulm - Pfaffenhofen/Beuren - Weißenhorn

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0731) 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. sowie Sonn-/Feiertag kein Verkehr - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Ulm und Steinheim siehe Tabelle 84/85/88, zwischen Pfaffenhofen und Weißenhorn siehe Tabelle Pfiffibus 2

Baustellenfahrplan gültig ab 08.04.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Maximilianstraße
Neu-Ulm Augsburger Tor
Neu-Ulm Lessinggymnasium
Neu-Ulm Landratsamt
Offenhausen Schubertstraße (Steig A)
Offenhausen St. Albert
Offenhausen Roseggerstraße
Pfuhl Falchenstraße
Pfuhl Adlerstraße
Pfuhl Sonnenstraße
Pfuhl Leipheimer Straße
Pfuhl Kirchstraße (Ri. Nord)
Pfuhl Winterstraße
Pfuhl Parkplatz Schulzentrum
Burlafingen Glöcklerstraße
Burlafingen Dorfplatz (Ri. Süd)
Burlafingen Bahnhof (Ri. Süd)
Burlafingen Adenauerstraße
Steinheim Bauernstraße (Ri. Ost)
Steinheim Fahlheimer Weg (Ri. Süd)
Steinheim Waage
Holzheim Feuerwehr
Remmeltshofen Dorfstraße
Kadeltshofen Franz-Fischer-Str
Kadeltshofen Neuheidlesweg
Berg Viktoriaweg
Pfaffenhofen Schwesternweg
Pfaffenhofen Rathaus
Pfaffenhofen Kirche
Pfaffenhofen Marienfriedstraße
Pfaffenhofen Marienfried
Niederhausen Niederhaus. Str.
Beuren Webergasse
Balmertshofen
Biberberg
Wallenhausen Furchgasse
Wallenhausen Am Himmelsberg
Oberhausen Bibergasse
Oberhausen Gräbenweg
Weißenhorn Spitalweg
Weißenhorn Oberhauser Straße
Weißenhorn Hauptplatz
Weißenhorn Altstadt
Weißenhorn Bahnhof (Steig 3)

 RS71 Weißenhorn  ab
 RS71 Senden  an
 RS71 Ulm Hbf  an

037
S

15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31

15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38

15.41
15.42
15.43
15.46
15.49
15.51
15.52
15.53
15.55

15.56
15.59
16.02
16.05
16.07
16.09
16.12
16.14
16.16
16.17
16.21
16.22
16.23
16.24
16.27
16.31
16.42
16.57

039
F

16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42

16.44
16.47
16.48
16.48

16.51
16.53
16.54
16.56
16.58

16.59
17.02
17.05
17.08
17.10
17.12
17.15
17.17
17.19
17.20
17.24
17.25
17.26
17.27
17.30
17.34
17.45
18.02

041
F

17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35

17.37
17.40
17.41
17.41

17.44
17.46
17.47
17.49
17.51

17.52
17.54
17.57
18.00
18.03
18.05
18.08
18.10
18.12
18.13
18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.38
18.49
19.05

043
S

17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34

17.35
17.36
17.37

17.40
17.43
17.44
17.44

17.47
17.49
17.50
17.52
17.54

17.55
17.57
18.00
18.03
18.06
18.08
18.11
18.13
18.15
18.16
18.20
18.21
18.22
18.23
18.26
18.38
18.49
19.05

045

18.58
19.00
19.01

19.04
19.07
19.09
19.12
19.14
19.16
19.17
19.21
19.22
19.23
19.24
19.27
19.31
19.42
19.57

047

18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03

19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09

19.12
19.13
19.13

19.16
19.18
19.19
19.21
19.23

19.25
19.27
19.29
19.32
19.34
19.36
19.38
19.39
19.41
19.42
19.46
19.47
19.48
19.49
19.52

049

20.09
20.11
20.12
20.14
20.17
20.20
20.23
20.25
20.28
20.30
20.32
20.33
20.37
20.38
20.39
20.40
20.43
20.46
20.57
21.15

Samstag
051

13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37

13.39
13.42
13.43
13.44

13.47
13.49
13.50
13.52
13.54

13.57
13.59
14.02
14.05
14.08
14.11
14.13
14.14
14.16
14.17
14.21
14.22
14.23
14.24
14.27
14.31
14.42
14.57

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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763 Weißenhorn - Pfaffenhofen/Beuren - Ulm

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0731) 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. sowie Sonn-/Feiertag kein Verkehr - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Steinheim und Ulm siehe Tabelle 84/85/88, zwischen Weißenhorn und Pfaffenhofen siehe Tabelle Pfiffibus 2

Baustellenfahrplan gültig ab 08.04.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Weißenhorn Bahnhof (Steig 3)  ab
Weißenhorn Realschule  an
Weißenhorn Realschule  ab
Weißenhorn Altstadt
Weißenhorn Grundschule Süd
Weißenhorn Mittelschule
Weißenhorn Buchenweg
Weißenhorn Birkenweg
Weißenhorn Oderstraße
Weißenhorn Zeppelinstraße
Weißenhorn Schubertstraße
Weißenhorn Hauptplatz
Weißenhorn Altstadt
Weißenhorn Realschule
Weißenhorn Bahnhof (Steig 3)  an

 RS71 Ulm Hbf  ab
 RS71 Senden  ab
 RS71 Weißenhorn  an

Weißenhorn Bahnhof (Steig 3)  ab
Weißenhorn Günzburger Straße
Weißenhorn Grundschule Nord  an
Weißenhorn Grundschule Nord  ab
Weißenhorn Krankenhaus
Weißenhorn St.-Johannis-Straße (Ri. Süd)
Weißenhorn Grundschule Süd
Weißenhorn Grundsch. Süd Bucht  an
Weißenhorn Grundsch. Süd Bucht  ab
Weißenhorn Kolpingstraße
Weißenhorn Mittelschule  an
Weißenhorn Mittelschule  ab
Weißenhorn Buchenweg
Weißenhorn Birkenweg  an
Weißenhorn Birkenweg  ab
Weißenhorn Oberhauser Straße
Weißenhorn Spitalweg
Oberhausen Gräbenweg
Oberhausen Bibergasse
Wallenhausen Am Himmelsberg
Wallenhausen Furchgasse
Biberberg
Balmertshofen
Beuren Webergasse
Niederhausen Kirche
Niederhausen Niederhaus. Str.
Pfaffenhofen Marienfried
Pfaffenhofen Marienfriedstraße
Pfaffenhofen Rathaus
Pfaffenhofen Kirche
Pfaffenhofen Schwesternweg
Raunertshofen
Raunertshofen Keltenstraße
Berg Viktoriaweg
Kadeltshofen Neuheidlesweg
Kadeltshofen Franz-Fischer-Str
Remmeltshofen Dorfstraße
Remmeltshofen Holzheimer Str.
Holzheim Feuerwehr
Steinheim Fahlheimer Weg (Ri. Nord)
Steinheim Bauernstraße (Ri. West)
Burlafingen Adenauerstraße
Pfuhl Parkplatz Schulzentrum
Pfuhl Leipheimer Straße
Pfuhl Sonnenstraße
Pfuhl Adlerstraße
Pfuhl Falchenstraße
Offenhausen Roseggerstraße
Offenhausen St. Albert
Offenhausen Schubertstraße (Steig B)
Neu-Ulm Landratsamt
Neu-Ulm Lessinggymnasium
Neu-Ulm Augsburger Tor
Neu-Ulm Maximilianstraße
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig I)

002

04.56
05.10
05.21
05.25
05.26

05.27

05.29
05.30
05.33
05.34
05.35
05.36
05.39
05.41
05.43

05.46
05.49
05.51

05.52

05.54
05.56
05.57
05.58

06.02
06.03
06.06

06.08
06.09
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22
06.25

004

05.52
05.53

05.54

05.56
05.57
06.00
06.01
06.02
06.03
06.06
06.08
06.10

06.13
06.16
06.19

06.20

06.22
06.24
06.25
06.26

06.30
06.31
06.34

06.36
06.37
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.45
06.46
06.47
06.48
06.50
06.52
06.55

006
S

05.54
06.12
06.23
06.26
06.27

06.28

06.30
06.31
06.34
06.35
06.36
06.37
06.40
06.42
06.45

06.48

06.50

06.52
06.54
06.55

06.57
07.00
07.03
07.04
07.08
07.13

008
F

05.54
06.12
06.23
06.26
06.27

06.28

06.30
06.31
06.34
06.35
06.36
06.37
06.40
06.42
06.45

06.48
06.49
06.51

010

06.53
07.09
07.21
07.28

07.32

07.33

07.34

07.49

012
S

07.20
07.41
07.53
07.58
07.59

014

07.59
08.13
08.24
08.28
08.30

08.31

08.33
08.34
08.38
08.39
08.41
08.42
08.44
08.46
08.49

08.52
08.53

016

08.57
09.12
09.23
09.28
09.29

09.30

09.32
09.33
09.36
09.37
09.38
09.39
09.41
09.43
09.45

09.47
09.50
09.53

09.54

09.56
09.58
09.59
10.00

10.04
10.05
10.08

10.10
10.11
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.27

018

09.57
10.12
10.23
10.28
10.30

10.31

10.33
10.34
10.38
10.39
10.41
10.42
10.44
10.46
10.49

10.52
10.53

020
F

10.57
11.12
11.23
11.28
11.30

11.31

11.33
11.34
11.38
11.39

11.41
11.42
11.45
11.48
11.49

022
S

11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23
11.25
10.57
11.12
11.23
11.26
11.28
11.29
11.29
11.30
11.31

11.32
11.33

11.34
11.35
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.47
11.50

11.53
11.56
11.59
12.00

024
F

11.57
12.12
12.23
12.28
12.30

12.31

12.33
12.34
12.38
12.39

12.41
12.42
12.45
12.48
12.49

242
S

12.26
12.28
11.57
12.12
12.23
12.28
12.30

12.31

12.33
12.34
12.38
12.39

12.41
12.42
12.45
12.48
12.49

026
S

12.10
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26

12.28
11.57
12.12
12.23
12.28
12.30
12.31
12.31
12.32
12.33

12.35
12.36
12.40
12.41
12.43
12.44
12.46
12.48
12.51
12.54

028
S

13.02
13.04

13.05

13.06
13.07

13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.29

13.32
13.35
13.38
13.39

030
S

13.04
13.06

13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13

13.15
13.16
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.27
13.30

13.33
13.36
13.39

13.40
13.44
13.45

032

12.57
13.12
13.23
13.28
13.30

13.31

13.33
13.34
13.38
13.39
13.41
13.42
13.44
13.46
13.49

13.52
13.55
13.58
13.59

034
S

13.30
13.49
14.00
14.02
14.03
14.04
14.04
14.05
14.06

14.08
14.09
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21

14.24
14.25

036

13.57
14.12
14.23
14.28
14.30

14.31

14.33
14.34
14.38
14.39
14.41
14.42
14.44
14.46
14.49

14.51
14.52

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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763 Weißenhorn - Pfaffenhofen/Beuren - Ulm

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0731) 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. sowie Sonn-/Feiertag kein Verkehr - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Steinheim und Ulm siehe Tabelle 84/85/88, zwischen Weißenhorn und Pfaffenhofen siehe Tabelle Pfiffibus 2

Baustellenfahrplan gültig ab 08.04.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Weißenhorn Bahnhof (Steig 3)  ab
Weißenhorn Realschule  an
Weißenhorn Realschule  ab
Weißenhorn Altstadt
Weißenhorn Grundschule Süd
Weißenhorn Kolpingstraße
Weißenhorn Buchenweg
Weißenhorn Birkenweg
Weißenhorn Oderstraße
Weißenhorn Zeppelinstraße
Weißenhorn Schubertstraße
Weißenhorn Hauptplatz
Weißenhorn Altstadt
Weißenhorn Bahnhof (Steig 3)  an

 RS71 Ulm Hbf  ab
 RS71 Senden  ab
 RS71 Weißenhorn  an

Weißenhorn Bahnhof (Steig 3)  ab
Weißenhorn Günzburger Straße
Weißenhorn St.-Johannis-Straße (Ri. Süd)
Weißenhorn Grundschule Süd
Weißenhorn Kolpingstraße
Weißenhorn Buchenweg
Weißenhorn Birkenweg  an
Weißenhorn Birkenweg  ab
Weißenhorn Oberhauser Straße
Weißenhorn Spitalweg
Oberhausen Gräbenweg
Oberhausen Bibergasse
Wallenhausen Am Himmelsberg
Wallenhausen Furchgasse
Biberberg
Balmertshofen
Beuren Webergasse
Niederhausen Niederhaus. Str.
Pfaffenhofen Marienfried
Pfaffenhofen Marienfriedstraße
Pfaffenhofen Rathaus
Pfaffenhofen Schwesternweg
Raunertshofen
Raunertshofen Keltenstraße
Berg Viktoriaweg
Kadeltshofen Neuheidlesweg
Kadeltshofen Franz-Fischer-Str
Remmeltshofen Dorfstraße
Steinheim Fahlheimer Weg (Ri. Nord)
Steinheim Bauernstraße (Ri. West)
Burlafingen Adenauerstraße
Pfuhl Leipheimer Straße
Pfuhl Sonnenstraße
Pfuhl Adlerstraße
Pfuhl Falchenstraße
Offenhausen Roseggerstraße
Offenhausen St. Albert
Offenhausen Schubertstraße (Steig B)
Neu-Ulm Landratsamt
Neu-Ulm Lessinggymnasium
Neu-Ulm Augsburger Tor
Neu-Ulm Maximilianstraße
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig I)

038
S

15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
14.57
15.12
15.23
15.28
15.29
15.30

15.32
15.33
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.44
15.46

15.49
15.50

040
F

14.57
15.12
15.23
15.28
15.29
15.30

15.32
15.33
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.44
15.47
15.49
15.52
15.55

15.56
16.00
16.01
16.04
16.06
16.07
16.08
16.12
16.13
16.13
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35

042
S

16.02
16.03
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.14
16.15
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.29
16.31
16.33
16.35

16.36
16.40
16.41
16.44
16.46
16.47
16.48
16.52
16.53
16.56
16.58
16.59
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.15

044

15.57
16.12
16.23
16.28
16.30
16.31

16.33
16.34
16.38
16.39
16.41
16.42
16.44
16.46
16.49
16.52
16.55
16.58
16.59

046

17.00
17.15
17.26
17.33
17.35
17.36

17.38
17.39
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.51
17.54

17.56
17.57

048

17.59
18.15
18.26
18.33
18.35
18.36

18.38
18.39
18.43
18.44
18.46
18.47
18.49
18.51
18.54

18.56
18.57

050

18.55
19.12
19.23
19.28
19.30
19.31

19.33
19.34
19.38
19.39
19.41
19.42
19.44
19.46
19.49
19.52
19.55
19.58
19.59

052

19.57
20.12
20.23
20.28
20.30
20.31

20.33
20.34
20.38
20.39
20.41
20.42
20.44
20.46
20.49
20.52
20.55
20.58
20.59

Samstag
054

05.54
06.12
06.23
06.28
06.29
06.30

06.32
06.33
06.36
06.37
06.38
06.39
06.41
06.43
06.45
06.47
06.50
06.53

06.54

06.56
06.58
06.59
07.00
07.04
07.05
07.08
07.10
07.11
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.27

056

08.57
09.12
09.23
09.28
09.29
09.30

09.32
09.33
09.36
09.37
09.38
09.39
09.41
09.43
09.45
09.47
09.50
09.53

09.54

09.56
09.58
09.59
10.00
10.04
10.05
10.08
10.10
10.11
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.27

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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